FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

Ciénaga, 22 de junio de 2023.

Sefnores:

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES

Asunto: Certificacion de antecedentes de los miembros fundadores y junta
directiva.

Cordial saludo,

Yo RONY RAFAEL CABAS LOPEZ, identificado con la cedula de ciudadania No. 12448913
en mis actos de representante legal de la FUNDACION CRISTIANA SEMBRANDO
SEMILLA DEL MANANA, identificada con el Nit No. 901239497-2 certifico que los
miembros fundadores, junta directiva y representante legales relacionados a continuacion
no tienen pendientes con las autoridades judiciales ni registran antecedentes de ninguna
naturaleza, ni han sido sancionados con la declaracion de caducidad de un contrato
celebrado con una entidad publica; de conformidad con el numeral 3 del articulo 364-3 del
E.T.

FUNDADORES ]
NOMBRE IDENTIFICACION
RONY RAFAEL CABAS LOPEZ 12448913
LILTANA MARIA MIRANDA CABARCAS 55304705

MIEMBROS JUNTO DIRECTIVA

NOMBRE IDENTIFICACION CARGO
RONY  RAFAEL  CABAS 12448913 PRESIDENTE
LOPEZ
ALEJANDRO WENSELAO 12447697 VICEPRESIDENTE
ROMERO JUBINAO
DEISY ESTHER MARTINEZ 1016017553 TESORERO
RAMIREZ
BRAYAN ESTEVENSON 1083569440 FISCAL
SARMIENTO ESPINOSA
MARCO ANTONIO 1083565895 SECRETARIO
ARBOLEDA PEREZ

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

REPRESENTANTE LEGAL

PRINCIPAL SUPLENTE
RONY RAFAEL CABAS LOPEZ ALEJANDRO WENSELAO ROMERO
CC 12448913 JUBINAO
CC 12447697

REVISOR FISCAL

MYLADYS ISABEL ACOSTA CANTILLO
CC 39058127

Atentamente,

?orw coba s 659&

Rony Cabas Lopez
Representante legal
cc 12448913

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

Anexos

O

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 15:04:45, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula de Ciudadania
Mo. ldentificacion 55304705
Cadigo de Verificacion 55304 705230622150445

Esta Centificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, comeidan con los agui registrados.

Dee conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

I PUENTEE
Conbralar Dalegada

Generd: WEB

(= L]
Con el Cédigo de Vernficacion puede constatar la sutenticidad del Certificado. L.
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

220/6/23, 15101 Fuolicia Nadconal de Colombia

. MO8 - NCNcIE

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 03:04:35 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 55304705
Apellidos y Nombres: MIRANDA CABARCAS LILIANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para lodas aquellas personas que no registran antecedenles y para quienss la
autoridad judicial competente haya decrelado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resullado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Darosecite Avaniida El Dofada § 75 ~
25 hairio Modeha, Bogots DC.
Abanzadn admanistatia Lunes @
Wiaimies S00 amia 12500 pm y 200
i &S00

Linea de atenciin al cudadana
150700 451 30657 [Bogatd]
st il paes 012000 110112
E-mait dnanais-ann@policg gov.co

Presidencia de la

Ministerio de m Portal Unico de n GOV.CO

Defensa Macional Contratacion
TooaB0nk s RG0S Oo.

Repdblica

hitps Yaniecedentes policia. gov.co. 7D Web JudicislTormAniscedantas. xhiml 11
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

k / CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
P HHADHIM CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01
DELA No. 225693194

Bogota DC, 22 de junie del 2023

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION carfifica que una vez consultade e Sislema de Informacisn de Registro de Sanciones & Inhabilidades
[SIRI), ellta) sedfioria) LILIANA MARLA MIRANDA CABARCAS identificadol{a) con Céadula de ciudadania nimens 55304705:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHAEILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacidon de anletedentes dabera contener las anolaciones de las sanciones o inhabiidades que se encueninan vigenies.

Cuando s trale de nombramienis o pmwsbn e CArgos que ezlj:m para s ﬂEBEI'I'IpEﬂI'.'I algancia de anbecadantes, aa ceribicaran odas las
anatacionss que figuren en el registro. (Articuls 238 Ley 1952 da 2018)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que conliens |as anataciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciusales con el estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y e las condenas proferidas contra senddores, ex senddores poblices y pariculanes que desempedien funciones plblcas en
sjercacio de ka acciin de repelicion o llamaméenta en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablice, en los terminos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registio de antecedenles solaments los reportes que hagan las sulondades
naconales colombianas. En caso de nombramiente o suscripcion de conlralos con & eslado, e responsabilidad de la Entidad, validar ka informacion
gue presents el aspirante en ka paging web: hitp:waw. procura duna. gov co/potal ‘antecedentes. bl

CAVASSRER\N

CARLDS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionaméento Con El Chudadano

ATEMGION :

ESTE CERTIFICADO COMSTA DE 01 HOJA(S), S0LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJUAS.

Divizitn de Relacionamients con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria gov. oo
Carrera 5 Ne. 15 - B Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bagota D.C.
W procuraduna gov.co
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FUNDACION CRISTIANA _
“SEMBRANDO SEMILLA DEL MANANA”
NIT.: NO. 901.239.497-2

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBRLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 10:22:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 12448913
Cadigo de Verificacion 12448913230622102247

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

D LOZANG PUENTES
Cantralor Delogado

Genero: WEB

CORm=
Con ¢l Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. oz
) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pigina I de |
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

221623, 10:16 Policia Naconal de Colomibia

BP0 OGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:20:00 AM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 12448913
Apellidos y Nombres: CABAS LOPEZ RONY RAFAEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado |a extincion de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo
eslablecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Darpccidn: Avanida Bl Domdo £ 75 -
25 hari Modela, Bogotd DO
AbafCatn admanistaaia Lunes a
Wiaimiees 000 s @ 12000 pi y 200
M a SO0 pm

Linea de atencién al ciudadana
5150700 een. 30657 {Bogodd]
Rt del pats 012000 910112
Evmail dinaraic-atc@palicia gov.co

Ministerio de n Portal Unico de n GOVCO

Republica Defensa Macional Contratacion
Tionons v dhereschion resavadoa

hitps-Vanlecadentes policia.gov.co: TDDSANebJudicislTormAniscedantes xviml
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

10:08:11
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
ENERAL DE LA NACIN No. 225655389

Bogota DT, 22 de junis del 2023

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consultado e Sislema de Informacian de Registio de Sanciones & Inhabilidades
[SIRI). ellta) sedona) RONY RAFAEL CABAS LOPEZ idenfificadola ) con Cédula de cudadania ndmers 12448013

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cenlificacion de anlecedentas debera contener |as anolaciones de las sancionas o inhabiidades gue se encusntren vigenies,

Cuando se irale de mombramienio o p-aae'sbn BN CAargos que E.I!uﬂ'l para sy ﬂBBBI'I'IpEﬂﬂ ausancia de anlecedanias, se ceriificaran lodas kas
anatacsones que figuren en el registro. (Artieule 238 Ley 1052 de 2010)

NOTA: El certificado de anlecadentes disciplinanos es un documento que conliens 1as anataciones & inhabilidades generadas pof sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con o estads, de los fallos con responsablidad fizcal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex senddores poblicos v particulanes gque desempedien funciones plbicas en
gjercicio de la accidn de repelicion o llamameento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se inbegran &l registio de antecadenies solamente |os reportes gue hagan las aulondades
nacionales colombianas. En caso de nomibramiento o suscripeion de condralos con & eslado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presante el aspirante en ka pagina web: hitp:waw procuraduna gov_co/portaliantecedentes. it

CAFASNRERAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jate Divisidn de Relacionamsents Con El Cudadano

ATEMCIAN

ESTE CERTIFICADO COMSTA DE 01 HOUA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE GQUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisitn de Relacionamients con el Ciudadann.
Limea gratuita 016000810315; quejas@procuraturia gov.oo

Camera 5 Mo. 15 - 6D Piso 1. Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WA AR AR AT S
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FUNDACION CRISTIANA _
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 10:23:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 12447697
Cddigo de Verificacion 12447697230622102345

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, [a firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delogado

Genero: WEB

COR ==
Con ¢l Codigo de Verificacion pucde constatar la autenticidad del Certificado. coap
7 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pigina 1 de 1
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

2216023, 1012 Fuolicia Nagonal de Colomibia

@006y f

POLICIA NACIONAL

T
04 oe coLomBIA

i

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 10:16:13 AM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 12447697
Apellidos y Nombres: ROMERO JUBINAO ALEJANDRO WENSELAO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda *NO TIENME ASUNTOS PENDIENTES COMN LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripeion de la pena.

Esla consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacidon y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrade y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Sl tiene alguna duda con el resultado, consults las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Darpccading Avenida El Doredo # 75 -
25 harvio Miodeha, Bogotd DC
Abgracadn admanistmiva Lanes o
Wi SO0 s @ 12000 prm y 200
P @ S0 pm

Linga dé avenciin al chadadano
S1S0T00 e 30657 [Bogatd)
Feastes dol paks 012000 910112
E-mail dnuaraic-atoEpolicia.goe oo

Repuiblica Defensa Macional Contratacion
Tiachinss v i e e Saviadon

hitps_Vanecedentes. policia.gov.co. TORSWebJudicialTormAniecedanbes. xhiml
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

] e =] [
¥y 0

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEE

100713
M&E% CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01

No. 225655110

Bogata DC, 22 de junie del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceartifica que ura vez consultade el Sistema de Informacitn de Registro de Sancsones & Inhabilidadas
[SIRI). elta) sedfiona) ALEJMANDRO WENSELAD ROMERD JUBINAD ientificadofa) con Cédula de cudadania nimero 1244 7697:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de anlecedantes daberd conlenar las anolaciones de las sanciones o inhabisdades Qe Se encuentien 'l'gE'I"ﬂE'S.
Cuando s irale de nombramienbo o M’Sm &N CArgos que E'J!UM para sl dEBBI'I'IpEﬂCI alsancia de anlecedenias, se cerificaran odas las
anetaciones que Niguren en el registro. (Articuls 238 Ley 1952 de 2010)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos as un documento que contiens [as anataciones & inhabilidades generadas por sanciones peanales,
miscipinarias, inhabiidades que s deriven de 1as relaciones contraciuales con & estaco, de jos falos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex senddores poblicos y particulanes que desempefien funcones poblicas en
ejercacio de k accidn de repelicitn o llamamaanto en garantia. Este documento liene efectos para acceder al ssctor plblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al regisino de antecedentes solaments los reportes que hagan las sulondades
nacionales colombdanas. En caso de nombramiento o suscripeion de conlralos con & eslado, es responsabilidad de (a Entidad, validar B informacidn
que presents el aspirante en a pagina web: htpuiwsw. procuraduna. gov.colportal‘antecedenes. rimi

CATVASNNDRALN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Retacionameents Con El Cudadano

ATEMCION :

ESTE CERTIFICADO COMETA DE 01 HOWALS), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS.

Divizsén de Relacionamients con & Ciudadans,
Lirea gratuita 01E000010315; quajasprocuraduria. gev.co
Carrera 5 Me. 15 - B0 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WA DIOCUrad e gov.co
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FUNDACION CRISTIANA _
“SEMBRANDO SEMILLA DEL MANANA”
NIT.: NO. 901.239.497-2

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 10:26:27, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1016017553
Caodigo de Verificacion 1016017553230622102627

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES
Caontralor Dologado

Genero: WEB

COR ==
Con cl Codigo de Venificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 1*
a\ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pigina 1 de |
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

Fuolicia Nagonal de Colomibia

o@P@BOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 10:17:13 AM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1016017553
Apellidos y Nombres: MARTINEZ RAMIREZ DEISY ESTHER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
Instalaciones de |a Policia Macional mas cercanas.

Darpocadng Avanida El Domdo # 75 -
25 harrio Mivdeha, Bogotd DC
Abancidn adminisuaiva Lunes a
Viemes E00 am a 13000 pr y 200
P a 500 pm

Linda di arenciin al chadadang
S150700 ean 30657 (Bogotd]
Pt del pats 015000 910 112
E-mail dinuaraic-atc@polici gov.co

Presidencia de la

Ministerio de n Portal Unico de n GOV.CO

Defensa Macional Contratacion
Tooadins lovs dhavoschio resensados

Repiiblica

hitps Famecadentes. policia. gov.co. TDRSWebJudicialTormAniecedeantes. xhiml

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10118
M&ﬁnﬂ CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 225655550

Bogata DO, 22 de junis del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el Sislema de Informacidn de Regstro de Sanciones @ Inhabilidades
(SIRI), ella) sefiona) DEISY ESTHER MARTINEZ RAMIREZ denlificadoia) con Cédula de ciudadania nimerno 1016017553:

NO REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de anlecedentes deberd contener las anolaciones de las sanciones o inhablidades gue se encuentran vigenles.

Cuando s& irale de nombramienis o posesidn en cargos que exijan para su desampedfio ausancia de anbecedanias, se certificaran todas las
anctaciones que iguren en el registro, [Articule 238 Ley 1052 de 2019)

NOTA: El cetificado de antecedentes disciplinanos es un documento que conliens |ag anataciones e inhabilidades generadas por sanciones penaes,
disciplinarias, inhabidades que se deriven de las relaciones conbraciuales con e estade, de los fallos con responsabididad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferkdas confra servidores, ex senvidores plblicos y particulares que desempefien funciones pobicas en
ejercicsn de ka aceidn de repeticitn o llamameento en garantia. Este decumento tiene efectos para der al sector pablics, en los términos que
establazca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamente los reportes que hagan las suloridades

nadgionales colombianas. En caso de nombramiento o suseripeion de confralos con e estado, es responsabilidad de |la Entidad, validar ka informacion
que presanie &l aspirante en la pagina web: hitpJiwasy . procuradura. gov.co/portallantecadanies. himl

CAFARSAEAN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relaconameents Con El Cudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO COMETA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisitn de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 01B000010315; guejas@procuraduria. gov.o
Carrera 5 Mo 15 - B0 Piso 1; Pby SBTETS0 ext. 13170; Bageta D.C.
WA . DIOCUINAd LIS gov.co

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA _
“SEMBRANDO SEMILLA DEL MANANA”
NIT.: NO. 901.239.497-2

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 10:27:26. el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1083569440
Cadigo de Verificacion 1083569440230622102726

Esta Certificacion ¢s valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delogado

Genero: WEB

COR ==
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ,
7 ) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX §187000 - Bogota D.C Pagina I de |

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

2206423, 1014 Policia Nasonal de Colomibia

EPDOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:17:53 AM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1083569440
Apellidos y Nombres: SARMIENTO ESPINOSA BRAYAN ESTEVENSON

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decrelado la extincidn de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
Instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Darpsccadine Avanida El Doiado £ 75 -
25 bario Modela, Bogotd DT
Abanecatn adminisarativa Lunes a
Viemes E00 am a 12000 pm y 20
P a 500 pm

Linea de atencidn al ciudad ang
S1S07T00 gan. 30652 [Bogotd)
Rt del pats 012000 910 112
E-mail dinuaraic-ancEpolicia goe.co

Presidencia de la

. Ministerio de n Portal Unico de n GOV.CO

Defensa Macional Contratacion
Tioaors: v aviazhies reSenvados

Republica

hitps-Vanecedentes. policia. gov.co: TORSWebJudicialTormAniecedantes xhiml

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

\ ./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
101116
Mﬂlﬂum CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01
DELA No. 225655685

Bogata DT, 22 de junie dal 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica que una vez consultade e Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones @ Inhabilidades
[SIRI]), elfla) sefiona) BRAYAMN ESTEVENSOMN SARMIENTO ESPINCSA identificado(a) con Cédula de ciudadania nmerno 1083569440

N REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENMCIA: La cerlificacion de anlecedentas dabera contener |as anolaciones de las sanciones o inhabildades que se encuentnen vigenies,

Cuando s irale de nombramiento o p-we'gbn e Cargos que E'.I!uM para sl ﬂEBEI'I'IpEﬂI'.'I augencia de antecedanes, se cartificarin todas las
anataciones que figuren en el regestro. (Artieulo 238 Ley 1052 de 2010)

NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documenio que contiens |as anolaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con & eslado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas profieridas conira senddores, ex senddores plblicos y particulares que desempedfien funciones plbicas en
gjercicio de la accién de repeticitn o llamaméento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registio de antecedenies solamente los reportes que hagan las aulondades
naconales colombeanas. En caso de nombramiento o suscripcion de conlralos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar k& informacian
gue presenls el aspirante en la pagina web: hittp:iwssy. procuraduna. gov colportal/antecadenies. himl

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jele Division de Relacionaméents Con El Cudadano

ATEMCION :

ESTE CERTIFICADO COMETA DE 01 HOWUA(S), S0LO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EM
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadane,
Linea gratuita 01B000810315; quejasfprecuraduria.gov.co
Camrera 5 Meo. 15 - B0 Pise 1; Pbx SBTBTS0 ext. 13170; Bagela D.C.
WA PrOCUBdLINE gov_co

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

CONTRALORIA

GERERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR”, hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 10:28:04, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 1083565895
Cadigo de Verificacion 1083565895230622 102804

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Cantrabar Dalagads

Genero: WEB

CICHR, -
Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. -
iq, Carrcra 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota D.C Pigina | de |

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

Faolicia Naconal de Colomibia

D@@BOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:18:30 AM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1083565895
Apellidos y Nombres: ARBOLEDA PEREZ MARCO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedenles y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esla consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Darnccadne Avanida El Doado # 75 -
25 harrio Modelia, Bogota DG
AbanCitn adminisiEiva Lunes a
W iz SO0 @ @ 12000 pm y 200
P @ S00 g

Linda o anenciin al ciudadano
S1S0700 e 30657 {Bogotd]
Rt dol pats- 015000 910 112
E-mail dignarai-ancipolis go oo

Presidencia de la

. Ministerio de n Portal Unico de n GOV.CO

Republica Defensa Macional Contratacion

Tondins ok davechies ressvados

hitps-Yanecedentes polica. gov.co TOREebJudicialTormAniscedantas. xhitml

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com
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FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

\ ./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES
10:12:05
MWHM CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
DELA No. 225655812

Begotd D, 22 de junke del 2023

La PROCURADURIA GENMERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado e Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
[SIRI), elfia) sedfiora) MARCO ANTONID ARBOLEDA FEREZ idenificadoda) con Cédula de cludadania ndrmero 1083565895:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de anlecedentas daberd contenar |as anolaciones de las sanciones o inhabildades que se encueniien Wgenles.

Cuando & frale de nombramienbs o M’Bbﬂ B CArgoS que E'ﬂ]ﬂ'l para sil ﬂEBEI'I'IpEﬂﬂ alsencia de anlecadanies, se certificaran todas las
anctaciones que iguren en el registro, (Articuls 238 Ley 1052 de 2018)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que conlisns [as anotaciones @ inhabilidades generadas por sanciones panaes,
dsciphnarias, nhabdidades que se derven de |&s relaciones conracluales con & estao, de los tallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra senddones, ex senddores piblicos y particulares que dessmpedien funciones pobicas en
ejercicio de k acckin de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los trminos que
establezrca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran a registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las sulonidades
naconales colombianas. En caso de nombramients o suscripcidn de conlralos con el eslado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
fgue presents el aspirante en ka pagina web: hitpclwss . procuradura. gov.co/potalianbecedentes. iiml

CAFARNAERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Retaconameento Con El Cudadano

ATEMCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 0 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS,

Divizidn de Relacionamiento con &l Cludadano.

Lirea gratuita 01B000010315; quajas@procuraduria. gev.co
Carera 5 Me. 15 - B0 Piso 1; Phx S3TA750 ext. 13170; Bogeta D.C.
WA PNOELITACUNE gov.co

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

2008123, 17218 Puolicia Nacional de Colombia

BDPDOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:20:27 PM horas del 29/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 39058127
Apellidos y Nombres: ACOSTA CANTILLO MYLADYS ISABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas gue no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Dirmccicn: Avenida El Dorado # 76 -
26 bamio Modedia, Bogota 0T
Atencidn administrativa Lunes 3
Viemes B:00 am a 1200 pm y 2100
pm a 500 pm

Lirea die atencion al cousdsdano
E184700 ext. 30652 (Bogota)

Resto del pais: 018000910 112
E-mai: dijin.arsic-atoipalicia gow.oo

Presidencia de la

Ministerio de u Portal Unico de mGO\.{CO

Defensa Nacional Contratacidn

Reodblica

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com



FUNDACION CRISTIANA )
“SEMBRANDO SEMILLA DEL. MANANA"
NIT.: NO. 901.239.497-2

s7e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E’IEB
CERTIFICADO ORDINARIO 1H?o:1i11:4:a 01
No. 226269974
Bogota DC, 29 de junio del 2023
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Regi de i & Inhabilidad

(SIRI), elila) sefior{a) MYLADYS ISABEL ACOSTA CANTILLO identificado(a) con Cédula de cludadania nimero 39058127

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ificacion de d deberd las { de las b o inhabilidades que se vigentes.
Cuando se frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su d p ia de d. se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 238 Ley 1952 de 2019)
NOTA: El ificado de d disciplinarios es un d que i las i & inhabilidad; das por i penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con el estado, de los fallos con rssponsahilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de i il y de las i i contra i ., &x servidores pdblicos y p I que d funci plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o Ilamamnemo en garantia. Este do:umanm tiene afe-clospara acceder al sector publico, en los términos que
amhlma Ia IsyI o demds disposiciones vlgamns Se lmeglan al registro de sl los que hagan las autoridades

En caso de ¥ de con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pdgina web: hanMww duria.gov colp d htmi

CATARRRD RN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relack I Con El Ciudad,

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy jueves 29 de
junio de 2023, a las 17:18:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 39058127
Cddigo de Verificacion 39058127230629171821

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CALLE 8A 29-39 BARRIO EL POBLADO, CIENAGA, MAGDALENA COLOMBIA
MOVIL 3014401981 direccién email:fundacionseman@gmail.com
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